
 
 

 

 

Tarnów, 19 września 2022 r. 
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Prezydent Miasta Tarnowa 

 

Uprzejmie informuję, że na LXX sesji Rady Miejskiej 15 września 2022 r. w punkcie „Zapytanie  

i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny Józef Gancarz zgłosił następujące 

wnioski: 

1. Radny zwrócił się z prośbą do Dyrektora ZDiK Pana Michałka, aby dokonać powrotnej korekty 

rozkładu jazdy autobusów MPK.  

„Zabezpieczyliście Państwo przejazdy do pracy, po pracy, ale zapomnieliście jeszcze o tym, że 

jeszcze ludzie chodzą do kościoła. W Krzyżu została usunięta o godz.  17.32 – msza w Krzyżu jest  

w kościele o godz. 18.00 (teraz autobus jest 17.55) nie ma szans, aby na tą mszę zdążyć, proszę 

przywrócić tak jak było. Również odjazd był 18.55 teraz jest pięć minut wcześniej też, żeby zostawić 

tak jak było. W niedziele po mszy wieczornej był odjazd spod kościoła 19.08 teraz jest 19.30, czyli 

ludzie muszą czekać pół godziny na przystanku… dobrze by było, żeby to przywrócić. W niedzielę na 

mszę na 12, bo o tej porze jest msza w kościele w Krzyżu była godzina 11.32 był dobry dojazd dziś 

11.07 jest praktycznie godzinę przed mszą. 

  

2. W temacie porządkowym dotyczącym pozostawiania hulajnóg przez ich użytkowników w różnych 

miejscach. Zwrócił się z prośbą do osób odpowiedzialnych za hulajnogi w Tarnowie by napisać 

instrukcję co ma zrobić klient, gdy dojeżdża do miejsca docelowego, „gdzie mają je położyć, 

równolegle do chodnika, czy położyć płasko, czy postawić pionowo na kołach. Żeby taka instrukcja 

była. Pewnie jest to gdzieś napisane, ale żeby przypomnieć w jaki sposób ma być to porządkowane”. 

  

3. Odnośnie prac w Przedszkolu nr 15 w Krzyżu. Radny zwrócił się do Pana Prezydenta Tadeusza 

Kwiatkowskiego, aby dopilnować by prace się posuwały.  

 „Od tamtego roku mało się tam dzieje. Chyba dwa tygodnie temu dopiero założono tam okna, 

dalej jest stan surowy, teraz są założone tynki, założono blachę na dachu, ale mieszkańcy byli 

pewni, że to przedszkole będzie czynne od 1 września tego roku…proszę się temu przyjrzeć, żeby to 

faktycznie szło. Tym bardziej, że my na sesji nadzwyczajnej ostatnio tam dołożyliśmy chyba 1 mln.  

200 tys. zł i są na to zabezpieczone pieniądze w budżecie.”           
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